https://peraturan.bpk.go.id/Details/232943/pp-no-49-tahun-2022

I.D.7 - PPN dibebaskan atas listrik, kecuali untuk rumah dengan daya  di atas 6600 VA 
listrik, termasuk biaya penyambungan listrik dan biaya beban listrik, kecuali untuk 
rumah dengan daya di atas 6.600 (enam ribu enam ratus) voltase ampere 

Deskripsi Pemakaian listrik, kecuali untuk rumah dengan daya 
di atas 6.600 VA merupakan salah satu BKP tertentu 
yang bersifat strategis yang atas penyerahannya 
mendapatkan fasilitas PPN dibebaskan 

Jenis insentif PPN dibebaskan